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
huoneet on ainoastaan neljän huoneen asunnoissa. Kylpyhuo-
neen varustukseen kuuluu myös suihkuseinä.

Kiinteistö liitetään kaukolämpöverkkoon ja asuntoihin tulee 
lattialämmitys sekä lattiaviilennys. Tämä helpottaa myös kalusta-
mista, kun ikkunoiden edessä ei ole pattereita.

2h+kt	 35,5–53,5 m²

3h+kt 	 68,0 m²

4h+kt	 85,5–86,5 m²



•	 Vuokra-asuntoa haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka 
löytyy nettisivuiltamme osoitteesta: ta.fi/vuokrahakemus. 

•	 Arava- ja korkotuetuissa asunnoissa sovelletaan tarve
harkintaa, jolloin vuokraamiseen vaikuttavat asunnon  
tarve, varallisuus sekä tulot.

•	 Varallisuusrajat ovat voimassa kaikissa kunnissa, mutta  
ne saattavat vaihdella kunnittain. 

•	 Varallisuutta ovat esim. kiinteistöt, asunto-osakkeet,  
muut osakkeet ja rahastot.

•	 Varallisuuden käyvästä arvosta tulee antaa luotettava selvitys.

•	 Varallisuudesta voidaan vähentää kaikki mahdolliset velat.

•	 Osoitteesta ta.fi/asumismuodot/vuokra-asunnot  
löytyy lisätietoja vuokra-asunnon hakemisesta sekä 
asukasvalintakriteerit.

Vuokra-asunnon 
hakeminen ja  

varallisuusrajat



Turumankatu 14, Helsinki

Huoneistoluettelo

Rakennus Krs. Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta‐ala m2

A 1. A1 2h+kt+kph+vh 49,5

A 1. A2 2h+kt+kph+vh 39,5

A 1. A3 3h+kt+kph+vh 68,0

A 2. A4 4h+kt+kph+khh+wc+vh 85,5

A 2. A5 2h+kt+kph 44,0

A 2. A6 2h+kt+kph 35,5

A 2. A7 3h+kt+kph+vh 68,0

A 2. A8 2h+kt+kph 53,5

A 3. A9 4h+kt+kph+khh+wc+vh 86,5

A 3. A10 2h+kt+kph 44,0

A 3. A11 2h+kt+kph 35,5

A 3. A12 3h+kt+kph+vh 68,0

A 3. A13 2h+kt+kph 53,5

A 4. A14 4h+kt+kph+khh+wc+vh 86,5

A 4. A15 2h+kt+kph 44,0

A 4. A16 2h+kt+kph 35,5

A 4. A17 3h+kt+kph+vh 68,0

A 4. A18 2h+kt+kph 53,5

3 kpl 2h+kt+kph 35,5

1 kpl 2h+kt+kph+vh 39,5

3 kpl 2h+kt+kph 44,0

1 kpl 2h+kt+kph+vh 49,5

3 kpl 2h+kt+kph 53,5

4 kpl 3h+kt+kph+vh 68,0

1 kpl 4h+kt+kph+khh+wc+vh 85,5

2 kpl 4h+kt+kph+khh+wc+vh 86,5

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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AUTOPAIKOITUS
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RPK

PP

PY

SK

(APK)

(MIK)

SUIHKU

WC-ISTUIN

PESUALLAS + ALLASKAAPPI+YKSIOTEHANA

+ PEILIKAAPPI + KÄSISUIHKU

KIUAS

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

SUIHKUSEINÄ, KÄÄNTYVÄ

SUIHKUSEINÄ, TAITTUVA/KÄÄNTYVÄ

PYYKKIKAAPPI

SIIVOUSKOMERO

TANKOKOMERO

YLÄKAAPPI

JÄÄKAAPPI/PAKASTIN

KERAAMINEN LATTIALIESI, PÄÄLLÄ LIESITUULETIN

JA MAUSTEKAAPPI

ASTIANPESUKONE VARAUS

KEITTIÖN ALLAS

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE

ASUNNON RYHMÄKESKUS

ALAKATTO/KOTELOINTI

OH = OLOHUONE

ET = ETEINEN

KT = KEITTIÖTILA

RT = RUOKAILUTILA

MH = MAKUUHUONE

KPH = KYLPYHUONE

S = SAUNA

MT = MAKUUTILA

VH = VAATEHUONE

WC = WC

IRT.VAR = IRTAIMISTOVARASTO

SK = SIIVOUSKOMERO

SV
SADEVESIPUTKI

ASUNNON JAKOTUKKI

LVV = LASTENVAUNUVARASTO

UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO

LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE

SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS

SIIV. = YHTEISTILOJEN

   SIIVOUSKOMERO

IVKH = ILMANVAIHTOKONEHUONE

JK/PK

L

HYLLYKOMERO

JT

www.h-l.fiwww.h-l.fi

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Turumankatu 14, Helsinki

Selitykset
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KELLARI
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Asuntopohja - A1

2h+kt+kph+vh

49,5m²

A1, 1. krs



Linjakaiv
o

1300
1300

1300

OH/RT/KT

KPH

MH

ETSK

L

JK/PK(MIK)

TERASSI

AR=0 AR=0

(PP)

JT

RK(APK)

P

www.h-l.fi

0 1 2 3 4 5 m

PAIKANNUSKAAVIO www.h-l.fi

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Turumankatu 14, Helsinki

1:100

Asuntopohja - A2
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Asuntopohja - A3
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Asuntopohja - A4
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A4, 2. krs
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Asuntopohja - A5
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Asuntopohja - A7
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Asuntopohja - A8

2h+kt+kph

53,5m²

A8, 2. krs

A13, 3. krs

A18, 4. krs



1300

1300

1300

OH/RT/KT

MH1 MH3

ET

MH2 VH

WC

SK

PY

PINNAKAIDE
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